PASŪTĪTĀJS samaksu šajā punktā minētajā gadījumā veic 10 (desmit) darba dienu laikā pēc šajā punktā minētā akta parakstīšanas.
6. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
6.1. Maksa par Pakalpojumu kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi mēnesī, ko PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM saskaņā ar Tehnisko un Finanšu piedāvājumu (1.pielikums) sastāda EUR 869,54 (astoņi simti sešdesmit deviņi euro 54 centi) mēnesī pirms normatīvajos aktos noteikto nodokļu nomaksas.
6.2. Līgumcena 8 (astoņiem) mēnešiem sastāda EUR 6956,32 (seši tūkstoši deviņi simti piecdesmit seši euro 32 centi) pirms normatīvajos aktos noteikto nodokļu nomaksas.
6.3. Atlīdzība Izpildītājam tiek samaksāta, ieturot visus normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.

6.4. PASŪTĪTĀJS apmaksā IZPILDĪTĀJA sniegtos Pakalpojumus sekojošā kartībā:
6.4.1.